

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ObecVelkyDurSS - Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy OÚ vo Veľkom Ďure

Objekt:

UK - vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 6. 7. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

37 283,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	37 283,57	20,00%	7 456,71

Cena s DPH

v EUR

44 740,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ObecVelkyDurSS - Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy OÚ vo Veľkom Ďure

Objekt:

UK - vykurovanie

Miesto:

Dátum: 6. 7. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

37 283,57

D1 - D1	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	33 596,81
713 - Izolácie tepelné	1 769,26
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	119,99
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	15,46
723 - Zdravotechnika - plynovod	603,53
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	127,27
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	6 831,80
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	271,03
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	8 209,99
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	4 318,89
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	8 935,07
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 261,30
783 - Dokončovacie práce - nátery	1 133,22
OST - Ostatné	3 686,76

ROZPOČET

Stavba:

ObecVelkyDurSS - Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy OÚ vo Veľkom Ďure

Objekt:

UK - vykurovanie

Miesto:

Dátum: 6. 7. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 283,57

D D1 D1 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 33 596,81

D 713 Izolácie tepelné 1 769,26

1	K	713400821.S	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia pásmi alebo fóliami potrubie, -0,00210t	m2	45,000	4,25	191,25
2	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	126,000	4,81	606,06
3	M	azf2760	Rockwool 800 22x20 izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	48,960	4,07	199,27
4	M	azf2761	Rockwool 800 28x20 izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	22,440	4,33	97,17
5	M	azf2772	Rockwool 800 35x30 izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	32,640	5,56	181,48
6	M	azf2790	Rockwool 800 42x40 izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	65,280	7,22	471,32
7	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	13,867	1,64	22,71

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 119,99

8	K	721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110 mm, D 114 mm	ks	1,000	26,60	26,60
9	K	721173203.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 32 mm	m	10,000	8,89	88,90
10	K	721194103.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32 mm	ks	1,000	3,30	3,30
11	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,943	1,26	1,19

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 15,46

12	K	722131932.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	1,000	15,46	15,46
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

D 723 Zdravotechnika - plynovod 603,53

13	K	723120202.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 15	m	9,000	14,08	126,72
14	K	723120204.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 25	m	5,000	17,27	86,35
15	K	723120804.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok závitových do DN 25, -0,00215t	m	12,000	1,31	15,72
16	K	723120805.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok závitových nad DN 25 do DN 50, -0,00342t	m	30,000	3,42	102,60
17	K	723150805.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok hladkých nad D 108 mm do D 159 mm, -0,01648t	m	2,000	4,96	9,92
18	K	723190204.S	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 25	súb.	1,000	79,79	79,79
19	K	723229102.S	Montáž armatúry závit. s jedným závitom, kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 1/2	súb.	1,000	5,38	5,38
20	M	551340009900	Vzorkovací uzáver plynu rohový PB, d 9,8 mm, 1/2" M, páčka, niklovaná mosadz, FIV.8117R	ks	1,000	9,88	9,88
21	K	723239101.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 1/2	ks	2,000	4,34	8,68
22	M	551340003300	Guľový uzáver na plyn Futurgas 1/2", FF, páčka, plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz, FIV.80010 P	ks	2,000	9,10	18,20
23	K	723239103.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 1	ks	1,000	5,83	5,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	551340003500	Guľový uzáver na plyn Futurgas 1", FF, páčka, plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz, FIV.80010 P	ks	1,000	22,84	22,84
25	M	55176001	Flexibilná hadica dvojplášťová na plyn, 3/4"MF, 1000 mm	ks	1,000	83,16	83,16
26	K	723290821	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,161	73,16	11,78
27	K	723290821.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,161	73,16	11,78
28	K	998723201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	4,324	1,13	4,90

D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie 127,27

29	K	724400100.S	Montáž a zapojenie malej čerpacej stanice na jedno sanitárne zariadenie (bez fekálií)	ks	1,000	18,42	18,42
30	M	4267101	Prečerpávacie zariadenia pre kondenz SANICONDENS Pro	ks	1,000	108,24	108,24
31	K	998724201.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	0,976	0,63	0,61

D 731 Ústredné kúrenie, kotolne 6 831,80

32	K	731100811.S	Demontáž kotla liatinového	ks	3,000	131,76	395,28
33	K	731261070.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	1,000	507,25	507,25
34	M	58475720	Vykurovacia technika BROTJE - kondenzačný závesný kotol WGB EVO 38i, 9-38 kW, vrátane kotlovej regulácie	ks	1,000	3 465,00	3 465,00
35	M	58475725	Regulátor bezdrôtový priestorový Siemens QAA58.110/101	ks	1,000	124,74	124,74
36	M	58475727	Svorka pre pripojenie priestorového prístroja Siemens QAA75QAA X-FB	ks	1,000	209,16	209,16
37	M	58475726	Prijímač bezdrôtový Siemens AVS71.393/101	ks	1,000	93,24	93,24
38	K	73124923.S	Montáž dymovodov a komínovej vložky	sub	1,000	151,61	151,61
39	M	553810005	Brilon - koleno koaxiálne d125/80, 87 st. s kontrolným otvorom	ks	1,000	69,30	69,30
40	M	553810006	Brilon - koleno koaxiálne d125/80, 45 st.	ks	1,000	40,32	40,32
41	M	553810007	Brilon - koleno koaxiálne d125/80, 87 st.	ks	1,000	56,70	56,70
42	M	553810008	Brilon - rúra koaxiálna d125/80, 500 mm	ks	3,000	45,41	136,23
43	M	553810009	Brilon - pätkové koleno d80	ks	1,000	25,20	25,20
44	M	553810010	Brilon - rúra d80, 2000 mm	ks	5,000	105,84	529,20
45	M	553810011	Brilon - komínový poklop d80, s plastovým vyústením PP-UV	ks	1,000	192,78	192,78
46	M	553810012	Brilon - dištančná objímka vystreďovacia d80 zdvojená, nerez	ks	5,000	6,61	33,05
47	K	731391812.S	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla nad 5 do 10 m ²	ks	3,000	24,19	72,57
48	K	731890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	1,770	204,70	362,32
49	K	731999905.S	Kotolne, HZS T3	hod	15,000	19,54	293,10
50	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	17,977	4,16	74,75

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne 271,03

51	K	732110811.S	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača do DN 100, - 0,07742t	m	2,000	3,24	6,48
52	K	732320812.S	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 100 l	ks	3,000	17,66	52,98
53	K	732331015.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 50 l	ks	1,000	14,10	14,10
54	M	484630006500	Nádoba expanzná s membránou typ NG 50 l, D 409 mm, v 490 mm, pripojenie R 3/4", 6/1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	113,82	113,82
55	M	551240010700	Guľový kohút so zaistením MK 3/4" - príslušenstvo k expanzným nádobám N+NG, C, F, S, S/V, V, REFLEX	ks	1,000	40,36	40,36
56	K	732420815.S	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 80, -0,02800t	ks	2,000	11,96	23,92
57	K	732890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt strojovní vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,211	78,68	16,60
58	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1,997	1,39	2,77

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 8 209,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	733110803.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	200,000	1,01	202,00
60	K	733110806.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	120,000	1,07	128,40
61	K	733110808.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	120,000	2,18	261,60
62	K	733111103.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	306,000	11,96	3 659,76
63	K	733111104.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	38,000	14,11	536,18
64	K	733111105.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	32,000	17,69	566,08
65	K	733111106.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	64,000	21,79	1 394,56
66	K	733113113.S	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	45,000	5,27	237,15
67	K	733120826.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých nad 60,3 do D 89, -0,00841t	m	40,000	3,78	151,20
68	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	m	440,000	0,60	264,00
69	K	733190801.S	Demontáž príslušenstva potrubia, odrezanie objímky dvojitej do DN 50 -0,00072t	ks	90,000	0,12	10,80
70	K	733193810.S	Rozrezanie konzoly, podpory a výložníka pre potrubie z uholníkov L do 50x50x5 mm, -0,00215t	ks	90,000	0,30	27,00
71	K	733890803.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	1,817	89,30	162,26
72	K	733999905.S	Rozvodné potrubie, HZS T3	hod	25,000	19,54	488,50
73	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	63,758	1,89	120,50

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 4 318,89

74	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	27,000	1,32	35,64
75	M	551110011400	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, niklovaná mosadz, IVAR.EURO N	ks	27,000	9,01	243,27
76	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	45,000	3,86	173,70
77	M	V2420D0015	Radiátorové šróbenie priame Honeywell typ "Verafix-E", DN15	ks	45,000	10,46	470,70
78	K	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	2,000	5,21	10,42
79	M	551110013900	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz, FIV.8363	ks	2,000	15,13	30,26
80	K	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	45,000	4,03	181,35
81	M	V2000DSX15	Radiátorový ventil priamy Honeywell typ "SX", DN15	ks	43,000	23,06	991,58
82	M	V2000DBB15	Radiátorový ventil priamy Honeywell typ "BB", DN15	ks	2,000	20,41	40,82
83	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	45,000	2,12	95,40
84	M	T3019W0	Termostatická hlavica Honeywell Thera-6	ks	45,000	29,48	1 326,60
85	K	734224006.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	18,000	2,42	43,56
86	M	551110013700	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1/2" FF, páčka, niklovaná mosadz, FIV.8363	ks	18,000	6,48	116,64
87	K	734224009.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	8,000	3,16	25,28
88	M	551110013800	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, FIV.8363	ks	8,000	8,68	69,44
89	K	734291340	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	5,69	5,69
90	M	5014551621480	Total filter TF1 1" 59918	ks	1,000	161,28	161,28
91	K	734999905.S	Armatúry, HZS T3	hod	15,000	19,54	293,10
92	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	11,007	0,38	4,16

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 8 935,07

93	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	45,000	5,98	269,10
94	K	735121810.S	Demontáž vykurovacích telies oceleových článkových, - 0,01057t	m2	120,000	1,46	175,20
95	K	735153300.S	Príplatok k cene za odvodušňovací ventil telies panelových oceleových s príplatkom 8 %	ks	45,000	2,60	117,00
96	K	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	15,000	12,01	180,15
97	K	735154041.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	3,000	12,74	38,22
98	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	7,000	12,22	85,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
99	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	10,000	13,06	130,60
100	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	7,000	13,90	97,30
101	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	17,89	17,89
102	K	735154150.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	13,31	13,31
103	K	735154152.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	16,13	16,13
104	M	K00105005009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 10S 500x500, s bočným pripojením, s 1 panelom	ks	4,000	41,76	167,04
105	M	K00105006009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 10S 500x600, s bočným pripojením, s 1 panelom	ks	2,000	46,10	92,20
106	M	K00116005009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11K 600x500, s bočným pripojením, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	3,000	93,01	279,03
107	M	K00116006009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11K 600x600, s bočným pripojením, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	6,000	102,16	612,96
108	M	K00116007009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11K 600x700, s bočným pripojením, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	1,000	111,36	111,36
109	M	K00116008009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11K 600x800, s bočným pripojením, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	2,000	120,52	241,04
110	M	K00216005009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x500, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	2,000	119,08	238,16
111	M	K00216006009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x600, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	5,000	132,11	660,55
112	M	K00216007009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x700, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000	145,18	145,18
113	M	K00216009009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x900, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	9,000	171,37	1 542,33
114	M	K00216010009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x1000, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	7,000	184,42	1 290,94
115	M	K00216013009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x1300, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000	236,72	236,72
116	M	K00219006009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 900x600, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000	179,72	179,72
117	M	K00219011009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 900x1000, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000	264,14	264,14
118	K	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	18,000	5,96	107,28
119	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	27,000	11,57	312,39
120	K	735191904.S	Vyčistenie vykurovacích telies prepláchnutím vodou oceľových alebo liatinových	m2	166,000	0,59	97,94
121	K	735191905.S	Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie telesa	ks	45,000	1,18	53,10
122	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	166,000	0,59	97,94
123	M	55118621	Ochranná kvapalina pre vykurovacie systémy Fernox Protector F1, 500 ml	ks	4,000	32,72	130,88
124	K	735221811.S	Demontáž registra z rúrok hladkých DN 50 do 3m s počtom prameňov registra 1, -0,00799t	ks	1,000	6,38	6,38
125	K	735221821.S	Demontáž registra z rúrok hladkých DN 65 do 3m s počtom prameňov registra 1, -0,01252t	ks	8,000	6,59	52,72
126	K	735221822.S	Demontáž registra z rúrok hladkých DN 65 do 3m s počtom prameňov registra 2, -0,02816t	ks	3,000	7,73	23,19
127	K	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	140,000	0,54	75,60
128	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	140,000	1,00	140,00
129	K	735999905.s	Vykurovacie telesá, HZS T3	hod	25,000	19,54	488,50
130	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	70,872	2,08	147,34
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							1 261,30
131	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	100,000	8,95	895,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
132	M	999	<i>Systém uchytenia LARF</i>	sub	1,000	352,80	352,80
133	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	11,905	1,13	13,50
D 783 Dokončovacie práce - nátery							1 133,22
134	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	314,000	3,30	1 036,20
135	K	783424740.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základné - 35µm	m	126,000	0,77	97,02
D OST Ostatné							3 686,76
136	K	HZS-001	Revízie	sub	1,000	441,00	441,00
137	K	HZS-002	Vŕtanie nových otvorov pre stúpačky	sub	1,000	1 222,20	1 222,20
138	K	HZS-004	Uvedenie kotolne do prevádzky servisným technikom	sub	1,000	441,00	441,00
139	K	HZS-005	Elektroinštalačné práce a MaR	sub	1,000	856,80	856,80
140	K	HZS-008	Vykurovacia skúška - 72 hod	sub	1,000	725,76	725,76